[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2013  №  31

д.Устюцкое

О формировании состава

Общественного Совета

В соответствии с п. 4.2. Положения об Общественном Совете при Администрации Устюцкого сельского поселения, утвержденном постановлением Администрации сельского поселения от 11.03.2013  № 24
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать состав Общественного Совета при Администрации Устюцкого сельского поселения.

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013  года.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Устюцкого сельского поселения».

Глава сельского поселения                                     Д.А.Кудряшова